15-02-2024 01:32:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de notificação ao proprietário para que proceda a limpeza e a capina do terreno conforme
determina o artigo 138 do Código Municipal de Postura de Uberlândia (Lei 10.741/2011)

Solicitação de limpeza e capina

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA LOURDES DE CARVALHO, 1224, SANTA MÔNICA, 38.408-268, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: AO LADO DO NUMERO 1224

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3988/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total